,, ingremiata, non modo ad perfectionem deducerem, ve-

„ rum etiam pro refrigerio animae meae , majorique Dei

„ gloria
,

atque Matris Dei augendo cultu penes dictam

„ Eccleliam domum Religiofam pro Reverendis Patribus,

„ & Fratribus meis Ordinis Sancti Baliii Maghi Profefsis

„ Religiolis erigere in animo conSituiffem
;
Quia vero Ec-

5?
eielia Parochialis antiqua per injuriam temporum ad ma«

5, nus Acatholicorum
,

qui fubfe cutis etiam Regnicolaribus

„ Articulis fulciti cum fumma licet rei Catholicae Jactura

„ tolerari deberent, devenifFet, & hucdum iidem in ejus»

?? dem Polfefsorio permanfiflent, Ecclcfiam porro olim li-

,, gneam pro Ritu Orientali in Fundo eotum Illuftrifsimas

„ Familiae Raitocziance ,
modo vero ad PofseiTorium Ex-

„ cellentifsimi Domini Comitis , & Generalis Francisci

„ Karolyi (Titi.) devoluto
,
pofitam, fed & modernam la~

„ pideam in ejus locum inchoatam ,, omni ftabilimento
,

„ quoad locum, & Fundum defiitutam animadvertifsem ;

„ humillimum feci recurfum ad altefatum Exeellentifsi-

mum Dominum Comitem Karolyi
,
qua actualem totius

„ Dominii Ecsed, adeoque & Pofsefsionis Poocs haeredi-

„ tarium Jure Patronatus, etiam Regio provifum Domi-

num Terreftrem, non modo pro Fundo impetrando in-

„ choatae, & per me continuatae, atque etiam Deo pro-

„ pitio erectae EccleBae lapideae
,
verum ampliore in ejus-

„ dem vicinitate pro conftruenda Religiofa domo , feu

,,
Monafterio Patribus , & Fratribus meis Religiolis Or~

n dinis S. Bafilii Magni, in eadem Ecclefia in perpetuum

„ Deo
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„ Deo famulaturis. Cum autem Idem Excellentifsimus

„ Domimis Comes
,
& Generalis pro innata fibi lingulari

„ erga Thaumaturgam Beatam Virginem pietate , atque

„ Zelo
,

peculiari item erga Ordinem S. Bafilii Magni

„ gratia ,
ejusmodi votis meis pientifsime ajmnilFet

,
Sz

„ non modo Fundamentalis lapidis quaeftionati Religioli

„ aedificii impofitioni
,
medio Plenipotentiarii fui Spectabilis

,, Domini Demetrii Racz interfuiflet
,

verum Fundum

,, etiam tam pro Ecclefia faepefata lapidea, quam & do-

mo 'Religiofa cum fuis appertinentiis, prout in Geome-

,, trica delineatione authentica hicce fubnexa liquidius

,, exprelfum haberetur
,
praemiffum Sacrum in finem, Faf-

„ iione authentica perennali contuliffet
,
tradidilFet

, & per

,, manus effective afsignaffet
,
imo etiam Confenfum Re-

,, gium defuper femet exoperaturum optima fide appromit-

„ tere dignatus fuilfet, gratiofe addito, & eo, quod com-